e a empresa INTEGRAL CONSTRUTORA EMPREENDIMENTOS LT-
DA. O B J E TO : Obras de recuperação dos blocos do Conjunto Resi-
dencial Castelo São Manoel, na rua Manoel Bechtlufft, s/nº, Bairro
Castelo São Manoel - Corrêas - Município de Petrópolis, RJ PRAZO:
08 (oito) meses. VA L O R : R$ 2.932.955,21 (dois milhões, novecentos
e trinta e dois mil novecentos e cinquenta e cinco reais e vinte e um
centavos). DATA DA ASSINATURA: 24/06/2022. REGISTRO INTER-
NO Nº 067/2022. F U N D A M E N TO : Despacho exarado no Processo
SEI-17/0041/000011/2022, Lei Federal nº 13.303/2016, Lei Estadual nº
287/79 e Decretos nºs 3149/1980 e 42.445/2010.

[...]

dro de Valores Básicos - QVB. As obras serão realizadas no Bairro
Travessão da Barra - 2o Distrito de São Francisco de Itabapoana -
RJ.
DATA E HORÁRIO: 26/07/2022 às 11:00 horas.
LOCAL: Av. Carlos Peixoto, 54 - sala 701 - Botafogo - RJ
E S T I M AT I VA : R$ 5.929.172,22 (cinco milhões, novecentos e vinte e
nove mil, cento e setenta e dois reais e vinte e dois centavos).
PROCESSO N° SEI 170030/000312/2022

O edital estará disponível no endereço eletrônico www.cehab.rj.gov.br.
A visita técnica ao local das obras será realizada no dia 25/07/2022
das 11 horas às 12 horas.

Id: 2403312

SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E OBRAS

[...]

Bairro Bela Vista, Funil, 5o Distrito, projeto executivo - bairro Bela
Vista, Funil, 5o Distrito - Município de Cambuci - RJ.
DATA E HORÁRIO: 27/07/2022 às 11:00 horas.
LOCAL: Av. Carlos Peixoto, 54 - sala 701 - Botafogo - RJ
E S T I M AT I VA : R$ 5.574.964,69 (cinco milhões, quinhentos e setenta e
quatro mil, novecentos e sessenta e quatro reais e sessenta e nove
centavos).
PROCESSO N° SEI 17041/000145/2022

O edital estará disponível no endereço eletrônico www.cehab.rj.gov.br.
A visita técnica ao local das obras será realizada no dia 26/07/2022
das 11 horas às 12 horas.

Id: 2403322

[...]

64.344 GUSTAVO
PENHA DIAS, 1º SGT PM RG: 68.800 MARCELO DORNELLAS, 1º
SGT PM RG: 73.092 SILVIA CRISTINA GOMES DEBOSSAN, 2º SGT
PM RG: 73512 WLYSSES RENATO CONÇALVES (HPM-NIT).
PRAZO: 12(doze) meses, contados de sua publicação no DOERJ.
VALOR TOTAL: R$ 3.440,40(três mil, quatrocentos e quarenta reais e
quarenta centavos).
DATA DA ASSINATURA: 27/06/2022
F U N D A M E N TO : O constante do Processo Administrativo SEI-
350207/000534/2021.

INSTRUMENTO: CONTRATO 217/2022 - Fuspom
PA R T E S : SEPM e a FAITHCARE MEDICAL LTDA
OBJETO: Aquisição de Aquisição de Insumos de Material Médico

[...]

64.344 GUSTAVO
PENHA DIAS, 1º SGT PM RG: 68.800 MARCELO DORNELLAS, 1º
SGT PM RG: 73.092 SILVIA CRISTINA GOMES DEBOSSAN, 2º SGT
PM RG: 73512 WLYSSES RENATO CONÇALVES (HPM-NIT).
PRAZO: 12(doze) meses, contados de sua publicação no DOERJ.
VALOR TOTAL: R$ 2.246,20(dois mil, duzentos e quarenta e seis
reais e vinte centavos).
DATA DA ASSINATURA: 27/06/2022
F U N D A M E N TO : O constante do Processo Administrativo SEI-
350207/000534/2021.

Id: 2403328

SECRETARIA DE ESTADO DE POLÍCIA MILITAR
DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO DE PESSOAL

E D I TA I S